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AG.Z.2150.10.3.2019

  Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę  systemu  mocowania
rozwieraczy automatycznych  wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedź :

1.Czy  Zamawiający  zaakceptuje  system nie  posiadający  w zestawie  tacki  na  waciki
montowanej  za  pomocą  ramienia  a  zaakceptuje  oddzielną  tackę  o  wymiarach
210x160x10mm?
Odpowiedź: 
Tak

2.Czy Zamawiający  zaakceptuje system nie posiadający w zestawie tacki na waciki 
montowanej za pomocą ramienia a zaakceptuje system z łącznikiem do jednorazowych 
reaktorów mózgowych?

Odpowiedź: 
Nie. 
                                                                              

3.  Czy Zamawiający zaakceptuje system nie posiadający w zestawie tacki na waciki 
montowanej a pomocą ramienia?

    

Odpowiedź: 
Nie.                                                                                        
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